FICr. - ASD COMO
Cronometristi

SOWERZ, SLSSE. svizzera Il

New 23. RALLY del TICINO

CLASSIFICA FINALE UFFICIALE
OFFICIAL FINAL CLASSIFICATION
CLASSEMENT FINAL OFFICIEL

POS G/C NUM S CONCORRENTE/CONDUTTORI

10

11

12

13

15

16

17

18

19

10
10

1

20

19

24

21

43

27

36

47

31

41

52

COMPETITOR/DRIVERS
CONCURRENT/CONDUCTEURS

D-MAX SWISS

CARRON Sebastien
REVAZ Lucien

LUGANO RACING TEAM
BALLINARI Ivan
MENCHINI Marco
LUGANO RACING TEAM
COPPENS Mike
DEGOUT Jerome
GILARDONI Kevin
GILARDONI Kevin
GIARDELLA Chiara
LUGANO RACING TEAM
HOTZ Gregoire

RAVASI Pietro

LUCHI Gianluca

LUCHI Gianluca
SORDELLI Samuele
ATELIER LA TZOUMAZ
MICHELLOD Jonathan
FELLAY Stephane
AGOSTINI Thierry
AGOSTINI Thierry
AGOSTINI David
CHABLAIS RACING TEAM
PINTO Sergio

BARRAS Sophie

D-MAX SWISS

PIN Danilo

SUTER Massimo

S.C. QUADRIFOGLIO
CEREGHETTI Aramis
PINOLI Daisy

D-MAX SWISS
PURICELLI Mirko
MEDICI Nicola

ECURIE DES 3 CHEVRONS
TOEDTLI Jeremie
FAURE Julie

POTENTE Luca
POTENTE Luca
D'AGOSTINO Pietro
BATTAGLIA Thomas
BATTAGLIA Thomas
DELLA PINA Marc
CHIAPPA Davide
CHIAPPA Davide
ROCCA Daniele

D-MAX SWISS
GIROLAMO Guillaume
BETRISEY Benjamin
LUGANO RACING TEAM
AMSTUTZ Roberto
AMSTUTZ Davide
FENINI Fabiano

FENINI Fabiano

PIAZZA Luciano

Bioggio (CHE), 25 settembre 2021

NAZ GC

NAT
NAT

CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
ITA

ITA

ITA

CHE
CHE
CHE
FRA
FRA
FRA
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
FRA
ITA

ITA

ITA

FRA
FRA
FRA
CHE
CHE
ITA

CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE

VR5

VR5

VR5

VR5

VRS

VR5

VR5

VR5

RGT

VR5

ISA

WRC

R5

VR5

R3C

R3C

R5

ISA

R2

CHABLAIS RACING TEAM

SKODA FABIA
D-MAX SWISS

RENAULT CLIO S.1600
S.C. QUADRIFOGLIO

CITROEN DS3 WRC
D-MAX SWISS

RENAULT CLIO
ECURIE DES 3 CHEVRONS

VW POLO
METECO CORSE

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

VS CORSE

RENAULT CLIO
D-MAX SWISS

RENAULT CLIO S.1600
LUGANO RACING TEAM

PEUGEOT 208
DUEMILA CORSE

VETTURA/SCUDERIA TEMPO PS
CAR/TEAM TIME SS
VOITURE/ECURIE TEMPS ES
SKODA FABIA 51'09.9
D-MAX SWISS
SKODA FABIA 51'50.7
LUGANO RACING TEAM
SKODA FABIA 51'56.9
LUGANO RACING TEAM
SKODA FABIA 52'01.1
MOVISPORT
CITROEN C3 52'38.3
LUGANO RACING TEAM
SKODA FABIA 52'51.5
D-MAX SWISS
SKODA FABIA 53'11.1
ATELIER LA TZOUMAZ
CITROEN C3 53'35.9
D-MAX SWISS
RENAULT ALPINE A110 54'13.0

54'28.0

55'42.9

55'10.8

56'25.5

56'19.7

56'38.7

56'44.0

56'58.0

57'43.1

58'05.2

PEN.

0'40

0'10

TOTALE
TOTAL
TOTAL

51'09.9

51'50.7

51'56.9

52'01.1

52'38.3

52'51.5

53'11.1

53'35.9

54'13.0

54'28.0

55'42.9

55'50.8

56'25.5

56'29.7

56'38.7

56'44.0

56'58.0

57'43.1

58'05.2

DIST. D.PREC.
DELAY D.PREV.
ECART V.PREC.

40.8 40.8

47.0 6.2

51.2 4.2
1'28.4 37.2
1'41.6 13.2
2'01.2 19.6
2'26.0 24.8
3'03.1 37.1
3'18.1 15.0
4'33.0 1'14.9
4'40.9 7.9
5'15.6 34.7
5'19.8 4.2
5'28.8 9.0
5'34.1 5.3
5'48.1 14.0
6'33.2 451
6'55.3 221
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FICr. - ASD COMO
Cronometristi

SOWERZ, SLSSE. svizzera Il

POS G/C NUM S CONCORRENTE/CONDUTTORI

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

11
11

49

55

10

56

26

34

23

77

37

58

33

32

50

35

45

25

46

40

73

75

COMPETITOR/DRIVERS
CONCURRENT/CONDUCTEURS

MARTINELLI Attilio
MARTINELLI Attilio
DESOLE Tiziana
SANTINI Riccardo
SANTINI Riccardo
TON Arlena

ECURIE DES ORDONS
SALOMON Jean-Marc
COMMENT David
D-MAX SWISS
SULMONI Paolo
SULMONI Aline
SERVIDIO Daniele
SERVIDIO Daniele
OLIVO Matteo

TEAM RALLYE TOP
WYSSEN Beat
WYSSEN Janine
D-MAX SWISS
LOEFFLER Yoan
AUBRY Gaetan
D-MAX SWISS
AURIOL Didier
GIRAUDET Denis
ECURIE BASILISK
SCHMIDLIN Ruedi
GOTTE Erich

DE NUNZIO Andrea
DE NUNZIO Andrea
NICO Sara
CHABLAIS RACING TEAM
BERARD Laurent
PIQUEREZ Adrien
GARZONI Andrea
GARZONI Andrea
CASTELLI Maurizio
PITA Renato

PITA Renato

SILVA Nuno
LUGANO RACING TEAM
MARET Thibault
SANTINI Cedric
ZURKINDEN Mathieu
ZURKINDEN Mathieu
VOLERY Simon
ATELIER DE LA TZOUMAZ
LATTION Sarah
GREPPIN Charlene
LUGANO RACING
BARONI Marco
GERARDO Damiano
LUGANO RACING TEAM
CRAVIOLINI Xavier
MICHELOUD Yannick
ALBERTOLLI Lorenzo
ALBERTOLLI Lorenzo
GATTO Michele
D-MAX SWISS
ALLIATA Daniel
CALDELARI Giuliano
S.C. QUADRIFOGLIO
RAAS Oleg

MOLTENI Lorenzo
STATTI Antonio
STATTI Antonio
TONIOLO Thomas

Bioggio (CHE), 25 settembre 2021

NAZ GC
NAT
NAT

ITA

ITA

ITA

CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
ITA

CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
FRA
FRA
CHE
CHE
CHE
ITA

ITA

ITA

CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
ITA

POR
POR
POR
CHE
CHE
FRA
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
ITA

CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
ITA

ITA

ITA

R3C

R2

VR5

WRC

R2

RGT

R5

WRC

S20

ISN

R2

R5

R5

R2

R5

ISA

RGT

R2

ISA

ISN

ISN

VETTURA/SCUDERIA
CAR/TEAM
VOITURE/ECURIE

RENAULT CLIO
VS CORSE

PEUGEQT 208

FORD FIESTA

ECURIE DES ORDONS

FORD FIESTA WRC
D-MAX SWISS

PEUGEQT 208
ELLEESSE RACING TEAM

FIAT 124 SPIDER
TEAM RALLY TOP

RENAULT CLIO
D-MAX SWISS

CITROEN DS3 WRC
D-MAX SWISS

FORD FIESTA S.2000
ECURIE BASILISK

RENAULT CLIO

HONDA CIVIC

CHABLAIS RACING TEAM

PEUGEOT 208
VS CORSE

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

LUGANO RACING TEAM

PEUGEOT 208

RENAULT CLIO

ATELIER LA TZOUMAZ

PEUGEQOT 106

FIAT ABARTH 124

LUGANO RACING TEAM

PEUGEOQOT 208

RENAULT CLIO S.1600

D-MAX SWISS

PEUGEQT 106
S.C. QUADRIFOGLIO

RENAULT CLIO
VAEMENIA HISTORIC

TEMPO PS PEN.
TIME SS
TEMPS ES

58'12.0

58'35.5

58'32.5 010

58'43.0 010

59'09.4

59'14.6

59'16.1

59'34.2

59'25.7 010

1:00'05.3

1:00'06.4

1:00'07.0

1:0012.9

1:00'28.3

1:01'03.8

1:01"14.8

1:01'19.2

1:01'32.8

1:02'26.9

1:03'22.7

1:03'34.7 0'10

1:03'52.5 010

TOTALE
TOTAL
TOTAL

58'12.0

58'35.5

58'42.5

58'63.0

59'09.4

59'14.6

59'16.1

59'34.2

59'35.7

1:00'05.3

1:00'06.4

1:00'07.0

1:0012.9

1:0028.3

1:01'03.8

1:0114.8

1:01'19.2

1:01'32.8

1:02'26.9

1:03'22.7

1:03'44.7

1:04'02.5

DIST. D.PREC.
DELAY D.PREV.
ECART V.PREC.
7'02.1 6.8
7'25.6 23.5
7'32.6 7.0
7'43.1 10.5
7'59.5 16.4
8'04.7 5.2
8'06.2 1.5
824.3 18.1
8'25.8 1.5
8'65.4 29.6
8'566.5 1.1
8'57.1 0.6
9'03.0 5.9
9'18.4 15.4
9'63.9 35.5

10'04.9 11.0
10'09.3 4.4
10'22.9 13.6
11'17.0 541
12'12.8 55.8
12'34.8 22.0
12'52.6 17.8
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FICr. - ASD COMO
Cronometristi

SOWERZ, SLSSE. svizzera Il

POS G/C NUM S CONCORRENTE/CONDUTTORI

42

43

44

45

46

47

48

59

72

51

74

78

70

42

ABBANDONI

9

12

15

16

17

18

22

28

29

30

38

39

44

48

COMPETITOR/DRIVERS
CONCURRENT/CONDUCTEURS

ACS

POLLAROLO Andrea
CORSO Chiara

S.C. QUADRIFOGLIO
CAVADINI Athos
BENEDETTI Nicola
D-MAX SWISS
DILLENA Davide
ARNABOLDI Alessandro
GUIOTTO Rita
GRECO Felice
GUIOTTO Rita
LUGANO RACING TEAM
VIOLETTI Matteo
CALORI Luca
BERNASCONI Davide
BERNASCONI Davide
VASTA Fabio
PELLIZZARO Corrado
PELLIZZARO Corrado
FOPPOLI Pierluigi

| RETIRED CREWS / ABANDONS

FONTANA Fabrizio
FONTANA Fabrizio
SAVASTANO Simona
DALDINI Kim

DALDINI Kim

DALDINI Gea

LUGANO RACING TEAM
BERNARDAZZI Franco
LUBELLO Silvio
LUGANO RACING TEAM
RAPPAZ Joel
ROSSETTI Amanda
LUGANO RACING TEAM
BUHLER Niki

BUHLER Claudio
D-MAX SWISS
ANTONIETTI Kim
MANCA Serena

DE MEYER Jean Michel
DE MEYER Jean Michel
FRATTI Eric
SCUDERIA TAIFYN
ERARD David

VOLLUZ Michael
LUGANO RACING TEAM
ALTHAUS Sacha
ZBINDEN Liliane
ECURIE 13 ETOILES
VUISTINER Ismael
KUMMER Florine

S.C. QUADRIFOGLIO
RIVA Tiziano
SANFILIPPO Matteo
D-MAX SWISS

DURINI Michele
PELLEGRINI Nicola
NOVELLI Dario
NOVELLI Dario

HUSER Loredana
GUZZ| Maurizio

GUZZ| Maurizio
MARCHETTI Miriam

Bioggio (CHE), 25 settembre 2021

NAZ GC

NAT
NAT

CHE
CHE
ITA
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
ITA
CHE
CHE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ITA

CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
ITA

FRA
FRA
FRA
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
ITA

CHE
CHE
CHE
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

R2

ISN

R2

ISN

ISN

R5

ISA

WRC

VR5

VR5

VR5

VR5

VR5

VR5

R5

R5

R5

ISA

ISA

ISA

R3C

VETTURA/SCUDERIA
CAR/TEAM
VOITURE/ECURIE

FORD FIESTA

RENAULT CLIO

S.C. QUADRIFOGLIO

CITROEN C2
D-MAX SWISS

CITROEN SAXO
DUEMILA CORSE

PEUGEQT 106
LUGANO RACING TEAM

RENAULT CLIO

PEUGEOQOT 106 S.1600
NICO RACING

FORD FIESTA WRC
D-MAX SWISS

SKODA FABIA EVO
LA SUPERBA

CITROEN C3
LUGANO RACING TEAM

SKODA FABIA
LUGANO RACING TEAM

SKODA FABIA
LUGANO RACING TEAM

SKODA FABIA
BLUTHUNDER R.I.

CITROEN DS3
D-MAX SWISS

RENAULT CLIO
SC. TAIFYN

RENAULT CLIO
LUGANO RACING TEAM

RENAULT CLIO
ECURIE 13 ETOILE

PEUGEOT 206 S.1600
S.C. QUADRIFOGLIO

RENAULT CLIO S.1600
D-MAX SWISS

PEUGEQT 106

RENAULT CLIO
VAEMENIA HISTORIC

TEMPO PS PEN.

TIME SS
TEMPS ES

1:04'09.6

1:04'37.6

1:05'00.7

1:06'50.6

1:07'32.9

1:08'57.8

1:11'49.7

P (PS 2) - NARA

A (PS 2) - NARA

NP (PS 4) - VALCOLLA

A (PS 1) - NARA

A (PS 2) - NARA

NA (PS 4) - VALCOLLA

P (PS 3) - VALCOLLA

P (PS 2) - NARA

NA (PS 1) - NARA

NA (PS 2) - NARA

A (PS 3) - VALCOLLA

NP (PS 2) - NARA

NA (PS 1) - NARA

TOTALE
TOTAL
TOTAL

1:04'09.6

1:04'37.6

1:05'00.7

1:06'50.6

1:07'32.9

1:08'57.8

1:11'49.7

RIT (CO 4A) - ARRIVO BIOGGIO

DIST. D.PREC.
DELAY D.PREV.
ECART V.PREC.

12'59.7 7.1

13'27.7 28.0

13'50.8 23.1

15'40.7

1'49.9

16'23.0 42.3

17'47.9 124.9
20'39.8  2'51.9
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POS G/C NUM S CONCORRENTE/CONDUTTORI

53

54

57

71

76

79

80

COMPETITOR/DRIVERS

CONCURRENT/CONDUCTEURS

DE GRANDI Roberto
DE GRANDI Roberto
STELLA Julian
FREDDUCCI Luca
FREDDUCCI Luca
DE ROSA Clarissa
LUCHI Marco

LUCHI Marco

MILLE Nicole

D-MAX SWISS
TETTAMANTI Simone
PETRAGLIO Nicola
CHABLAIS RACING TEAM
CRUZ Alexandre
RAMEL Alissia
CICONTE Giuseppe
CICONTE Giuseppe
PREMOSELLI Alessandro
CUI Alex

CUI Alex
TIRABOSCHI Stefano

Esposta il 25/09/2021 alle 20:15

Bioggio (CHE), 25 settembre 2021

NAZ GC

NAT
NAT

ITA
ITA
CHE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

R2

R2

R2

ISN

ISN

ISN

ISN

VETTURA/SCUDERIA TEMPO PS PEN.
CAR/TEAM TIME SS
VOITURE/ECURIE TEMPS ES
PEUGEOT 208 NA (PS 3) - VALCOLLA
FORD FIESTA NA (PS 1) - NARA
PEUGEOT 208 NA (PS 1) - NARA
D-MAX SWISS
HONDA INTEGRA NA (PS 3) - VALCOLLA
D-MAX SWISS
RENAULT CLIO NA (PS 1) - NARA
CHABLAIS RACING TEAM
RENAULT CLIO NP (PS 1) - NARA
VAEMENIA HISTORIC
PEUGEOT 106 NA (PS 1) - NARA
VS CORSE

| COMMISSARI SPORTIVI

TOTALE DIST. D.PREC.
TOTAL DELAY D.PREV.
TOTAL ECART V.PREC.
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